
                               

Szerokość 

(łącznie z 

prowadnicami)

Wysokość 

(łącznie ze 

skrzynką)

Ilość Kolor

Wysokość 

od dołu 

[cm]

Ilość Kolor

Wysokość 

od dołu 

[cm]

L P

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Kolor 

boków 

skrzynki 

(dotyczy 

kolorów 30, 

48)

Rodzaj 

prowadnic

Termin dostawy:

LP Ilość

Nr. Z dnia:

Obsługa (patrząc 

od wewnątrz)Profil 

pancerza 

(PA-55 lub 

PA-77)

Kolor 

profilu 

pancerza 

wg 

wzornika

Kolor 

skrzynki

Profil przeszklony

Napęd 

elektryczny

Wyjście 

NHK (2) 

A,C,D

Profil wentylacyjny

Uwagi, szkice (widok od wewnątrz)  

Przed przystąpieniem do wypełniania druku prosimy zapoznać się z objaśnieniami.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

UWAGA: Samodzielne zmiany treści druku zamówienia mogą doprowadzić do błędnej realizacji zamówienia. Reklamacje tego typu nie będą uwzględniane.

Oświadczam, że przekazuje Państwu dane osobowe osoby fizycznej w celu realizacji zamówienia na podstawie zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku.          

Wysłanie druku zamówień jest jednoznaczne z zaakceptowaniem Ogólnych Warunków Sprzedaży i Dostaw PORTOS TR7 dostępnych w Cenniku Rolet lub pod adresem https://portosrolety.pl/download/ogolnewarunki_pl.pdf

Uwagi: np. przełączniki, piloty, korby

Kolor 

listwy 

dolnej

ZAMÓWIENIE NA BRAMY I OSŁONY ROLOWANE                                                        

Rozmiar BRAMY [cm]

Pieczęć zamawiającego: Adres dostawy (jeśli inny niż zamawiającego)

Wiercenie 

prowadnic (4)

Typ 

montażu 

bramy (1)

Rozmiar 

skrzynki 

[mm]

Wyjście 

kabla (3)

 Kolor 

prowadnic

Strona 1


